
 

平成 23 年 3 月 15 日 

各 位 

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス  

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員 唐 木 康 正

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先 ： 執 行 役 員 経 営 企 画 部 長 田 中 俊 和

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 
 

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に心よりお

見舞い申し上げます。 

 現時点での当社における状況を下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．当社クラブの状況について 

 東北及び関東地方の当社クラブの一部において建物等の損傷被害が発生しており、施設の安全

確認等の観点から、当該地区のクラブを昨日（3 月 14 日）まで臨時休業とさせていただきまし

た。 

関係各位には多大なご心配をおかけしておりますが、安全確認に注力しながら、復旧に向けて

全力で取り組んでいるところです。本日より、安全確認ができたクラブから営業を再開させてい

ただいておりますが、今後の営業状況につきましては、適宜ホームページ等に掲載してまいりま

す。（当社ホームページ http://www.s-renaissance.co.jp） 

 

２．業績への影響について 

今回の地震による業績への影響につきましては現在調査中です。当社業績への影響が見込まれ

る場合には速やかにお知らせいたします。 

 

以上 


